[image: image1.emf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ТОГУЧИНА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Тогучин

	от 30.03.2021
	                                                           № 156

	О начале приема предложений от жителей города по мероприятиям, которые целесообразно реализовать на выбранной общественной территории, в рамках Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды в 2022-2024 гг.

   В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от  7 марта 2018 г. № 237 « Об утверждении  Правил предоставления средств государственной  поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для  поощрения  муниципальных образований - победителей всероссийского конкурса лучших проектов создания  комфортной городской среды»,  постановлением администрации города Тогучина от 25.02.2021 № 73 «Об утверждении Порядка организации и проведения процедуры голосования по общественным территориям города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области, подлежащих благоустройству в соответствии с муниципальной программой «Формирование современной городской среды г. Тогучина Тогучинского района Новосибирской области на 2018-2024 годы», администрация города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить прием предложений  от жителей города по  мероприятиям, которые целесообразно реализовать на выбранной общественной территории, благоустройство парка «Город солнца», в рамках  Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды в 2022-2024 гг. с 05.04.2021г.  по 15.04.2021г.
Определить время и место для предложений  с 8:00 до 17:00 ул. Садовая, 17(администрация города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области).     Телефон для справок: 8(38340) 29-250, e-mail: gorodtogadm@yandex.ru.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник города Тогучина» и разместить на официальном сайте города Тогучина в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации Тукаеву Е.А.

Глава города Тогучина

Тогучинского района

Новосибирской области                                                           С.М.Борутенко
Сергеенко

29-250

СОГЛАСОВАНО:

Директор МКУ г.Тогучина

«ЕС ОЖН»
                                                                                     В.В. Меньшов.

Начальник организационно-контрольного
Е.А. Тукаева

Отдела

Ведущий специалист-юрист                                                         И.В. Костенко

                                                                                                                                                                           Приложение 1
к постановлению администрации

города Тогучина Тогучинского района

Новосибирской области

                                                                                               от 30.03.2021                № 156

Перечень

мест для предложений от жителей города по  мероприятиям
	№
	Место нахождения

	1

	город Тогучин, ул. Садовая , 17   (Администрация города Тогучина)